
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 458 Amberg - Sorghof und zurück

Bussteig: 7

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 601
Amberg, Bahnhof 00:00
Amberg, Maxplatz 00:01
Amberg, Am Kugelfang 00:02
Amberg, Lagerhaus 00:03
Neumühle bei Amberg 00:05
Schweighof-Neubernricht, Kreuz 00:06
Kienlohe 00:06
Speckshof, Abzw. 00:07
Laubhof 00:08
Kötzersricht 00:10
Kümmersbuch 00:11
Hahnbach, Amberger Str. 00:13
Hahnbach, Schule 00:14
Hahnbach, Post 00:15
Hahnbach, Friedhof 00:16
Süß, zum Süßer Berg 00:18
Irlbach 00:20
Schönlind 00:22
Schönlind, Alter Bahnhof 00:23
Gumpenhof, Abzw. 00:24
Unterweißenbach b. Vilseck, Abzw. 00:25
Kagerhof 00:26
Schlicht, Am Anger 00:29
Vilseck, Milchhof 00:30
Vilseck, Vorstadt 00:31
Vilseck, Polizei 00:31
Vilseck, Ackerstr. Abzw. 00:32
Sorghof, Gh. Galler 00:33
Sorghof, Schule 00:35


	Fahrplan

